

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2024

H J Hansen Holding ApS

Spragelsevej 17B
4160 Herlufmagle

CVR nr. 40586156

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juni 2025

Dirigent

Henrik Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H J Hansen Holding ApS
Spragelsevej 17B
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 40586156
Stiftelsesdato: 15. juni 2019
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Jørgen Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S
Jernbanegade 9
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -69.692.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-6.288	-5.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-52.967	415.971
Andre finansielle indtægter		315	84
Andre finansielle omkostninger		-10.752	-4.221
Ordinært resultat før skat		-69.692	406.646
Skat af årets resultat	2.	1.298	1.122
ÅRETS RESULTAT		-68.394	407.768
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-52.967	415.971
Overført resultat		-15.427	-8.203
Disponeret i alt		-68.394	407.768

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	3.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.090.288</u>	<u>2.143.255</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.090.288</u>	<u>2.143.255</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.090.288</u>	<u>2.143.255</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.184	169.946
Andre tilgodehavender		<u>29.298</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>74.482</u>	<u>169.946</u>
Likvide beholdninger		<u>255.434</u>	<u>23.080</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>255.434</u>	<u>23.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>329.916</u>	<u>193.026</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.420.204</u></u>	<u><u>2.336.281</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.166.400	1.219.367
Overført overskud eller underskud		824.826	840.252
Egenkapital i alt		2.041.226	2.109.619
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.559	82.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		419	141.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.978	226.662
Gældsforpligtelser i alt		378.978	226.662
PASSIVER I ALT		2.420.204	2.336.281
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	1.219.367	840.252	2.109.619
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-52.967	-15.426	-68.393
Egenkapital, 31. december 2024	50.000	1.166.400	824.826	2.041.226

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	803.396	848.455	1.701.851
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	415.971	-8.203	407.768
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	1.219.367	840.252	2.109.619

Noter

1. Oplysning om personale

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2024	2023

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.298	-1.122
	-1.298	-1.122

Tilknyttede selskaber

3. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	923.888
Anskaffelsessum, ultimo	923.888

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo	1.219.367
Årets resultat	-52.967
Værdireguleringer, ultimo	1.166.400

Bogført værdi, ultimo

2.090.288

Kapitalandel

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Automekaniker Henrik Hansen ApS	50.000	100 %
Ejendom Spragelsevej 17 ApS	40.000	100 %
Spragelsevej 17, 4160 Herlufmagle		

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for mellemværende med Nykredit Bank A/S, herunder mellemværende hos datterselskaberne Automekaniker Henrik Hansen ApS og Ejendommen Spragelsevej 17 ApS.
